
ZARZĄDZENIE Nr 10/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 28.01.2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. pozyskiwania środków finansowych z funduszy unijnych
oraz innych funduszy na realizację zadań Gminy Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 20 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Przasnysza Nr
16/2018 z  dnia  5  lutego 2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Przasnysz
zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję Zespół ds. pozyskiwania środków finansowych z funduszy unijnych oraz innych funduszy na 
realizację zadań Gminy Miasta Przasnysz, w składzie: 

1) Agnieszka Mikołajewska – Przewodniczący, 
2) Jarosław Szmulski – Zastępca Przewodniczącego, 
3) Hubert Kwiatkowski – członek, 
4) Cezary Świderski – Sekretarz, 
5) Iwona Domańska – członek, 
6) Łukasz Machałowski – członek,
7) Barbara Chodkowska – członek.

§ 2.

1. Do zadań zespołu należy w szczególności: 
1) Bieżące monitorowanie dostępnych funduszy mogących finansować zadania realizowane przez Gminę

Miasto Przasnysz w zakresie spraw prowadzonych na stanowisku pracy członków zespołu.
2) Pozyskiwanie informacji o podmiotach oferujących pomoc finansową i warunkach stawianych projektom

i wnioskodawcom ubiegającym się o środki pozabudżetowe. 
3) Koordynacja działań Urzędu w zakresie: 

a. wyboru projektów do realizacji ubiegających się o wsparcie finansowe, 
b. organizacji przygotowania i realizacji projektów, 
c. wnioskowania o zabezpieczenie udziału własnego niezbędnego do realizowanych projektów.

4) Monitorowanie,  gromadzenie  danych  i  przekazywanie  informacji  o  możliwościach  pozyskania
zewnętrznych środków finansowych dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów z terenu Gminy
Miasta Przasnysz. 

5) Docieranie z informacją o ogłoszonych konkursach i programach do osób i podmiotów, które mogą być
nią zainteresowane oraz udzielanie informacji na temat funduszy pozabudżetowych. 

2. Dokumentację dotyczącą składanych wniosków prowadzi komórka organizacyjna Urzędu Miasta, której
zakres obejmuje realizowane zadanie. 

§ 3.

1. Zespół  będzie  pracował  na  posiedzeniach,  zwoływanych  przez  Przewodniczącego  Zespołu  lub  jego
Zastępcę w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż 1 raz w miesiącu. 

2. Z posiedzenia zespołu sporządza się protokół, z którego ustalenia przestawia się Burmistrzowi Przasnysza
w terminie do 5 dni po posiedzeniu Zespołu. Dokumentacja z posiedzeń Zespołu przechowywana będzie
przez Przewodniczącego Zespołu. 



3. W pracach Zespołu mogą brać udział także inni pracownicy Urzędu Miasta Przasnysz. Biorący udział w
pracach Zespołu  zobowiązani  są  do współdziałania  z  Zespołem w zakresie  niezbędnym do realizacji
zadania. 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski 


